[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ

От 27.05.2016  года                                                                                           № 18

О    досрочном     прекращении
полномочий депутата и выводе
из   состава   Совета  депутатов
Новосельского           сельского
поселения     Абрамкиной И.Л.

            На основании приговора Смоленского районного суда Смоленской области   от    05 мая   2016 года   по   уголовному   делу   №1-69/2016     в  отношении    Абрамкиной И.Л.   и  согласно  поданного  заявления  Совет  депутатов  Новосельского    сельского   поселения   Смоленского   района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить  досрочно  полномочия   депутата   и   вывести   из   состава   Совета        депутатов        Новосельского        сельского          поселения    Смоленского     района     Смоленской      области          Абрамкину И.Л.

Глава муниципального образования
Новосельского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                             И.П.Андреюшкин

image1.png